
Ανατομία του Ανθρώπου Βαθμολογία Κατάταξη 

           

Αρ. 
Πρωτοκόλλου 

 

Συνάφεια 
Προϋπηρεσία Διδακτική 

(εξάμηνα) 
Προϋπηρεσία Επαγ/ική 

(εξάμηνα) 
Δημοσιεύσεις hIndex MSc Ειδική Αξιολόγηση   

9060/13-07-
2023   5 32 19 1 1 0 2 755 1 

9071/17-07-
2023 

  
4 

0 
8 

21 7 1 0 
185 2 

9076/17-07-
2023 

  
4 0 6,7 15 8 1 0 153,5 3 

                      

 Βιολογία του Κυττάρου 
    

                      

    

Συνάφεια  
Προϋπηρεσία Διδακτική 

(εξάμηνα) 
Προϋπηρεσία Επαγ/ική 

(εξάμηνα) 
Δημοσιεύσεις hIndex MSc Ειδική Αξιολόγηση 

    

9071/17-07-
2023  

  
5 

0 
8 

21 7 1 0 
185 2 

9072/17-07-
2023 

  
5 

7 28,9 10 4 1 2 
369,5 1 

9076/17-07-
2023 

  
5 0 6,7 15 8 1 0 153,5 3 

9073/17-07-
2023   3 

43 51 26 14 1 1 
1325 4 

                      

Πληροφορική 
    

                      

    

Συνάφεια 
Προϋπηρεσία Διδακτική 

(εξάμηνα) 
Προϋπηρεσία Επαγ/ική 

(εξάμηνα) 
Δημοσιεύσεις hIndex MSc Ειδική Αξιολόγηση 

    

9054/12-07-
2023   3 

6 0 18 5 2 0 
245 1 

                      

Φυσιολογία του Ανθρώπου ΙΙ 
    

                      

    

Συνάφεια 
Προϋπηρεσία Διδακτική 

(εξάμηνα) 
Προϋπηρεσία Επαγ/ική 

(εξάμηνα) 
Δημοσιεύσεις hIndex MSc Ειδική Αξιολόγηση 

    

                      

9060/13-07-
2023   5 32 19 1 1 0 2 755 1 

9071/17-07-
2023  

  
4 

0 
8 

21 7 1 0 
185 2 



9076/17-07-
2023  

  
4 0 6,7 15 8 1 0 153,5 3 

                      

Χημεία & Ανάλυση Τροφίμων 
    

                      

    

Συνάφεια 
Προϋπηρεσία Διδακτική 

(εξάμηνα) 
Προϋπηρεσία Επαγ/ική 

(εξάμηνα) 
Δημοσιεύσεις hIndex MSc Ειδική Αξιολόγηση 

    

9058/13-07-
2023    4 

30 20,75 18 11 1 2 
863,75 1 

9077/17-07-
2023 

  
4 

0 1,8 13 9 1 0 
124 2 

                      

 Νοσολογία ΙΙ 
    

                      

    

Συνάφεια 
Προϋπηρεσία Διδακτική 

(εξάμηνα) 
Προϋπηρεσία Επαγ/ική 

(εξάμηνα) 
Δημοσιεύσεις hIndex MSc Ειδική Αξιολόγηση 

    

9060/13-07-
2023   5 32 19 1 1 0 2 755 1 

 9071/17-07-
2023 

  
4 

0 
8 

21 7 1 0 
185 2 

                      

 Τεχνητή Διατροφή 
    

                      

    

Συνάφεια 
Προϋπηρεσία Διδακτική 

(εξάμηνα) 
Προϋπηρεσία Επαγ/ική 

(εξάμηνα) 
Δημοσιεύσεις hIndex MSc Ειδική Αξιολόγηση 

    

9060/13-07-
2023    5 32 19 1 1 0 2 755 1 

9071/17-07-
2023  

  
3 

0 
8 

21 7 1 0 
185 2 

                      

 Ποιότητα Διατροφής σε Μονάδες Υγείας 
    

                      

    

Συνάφεια 
Προϋπηρεσία Διδακτική 

(εξάμηνα) 
Προϋπηρεσία Επαγ/ική 

(εξάμηνα) 
Δημοσιεύσεις hIndex MSc Ειδική Αξιολόγηση 

    

9073/17-07-
2023   4 

43 51 26 14 1 1 
1325 2 

9078/17-07-
2023 

  
5 

3 29,2 13 6 1 2 
316 1 

                      



 Κλινική Διατροφή Παίδων & Εφήβων 
    

                      

    

Συνάφεια 
Προϋπηρεσία Διδακτική 

(εξάμηνα) 
Προϋπηρεσία Επαγ/ική 

(εξάμηνα) 
Δημοσιεύσεις hIndex MSc Ειδική Αξιολόγηση 

    

9078/17-07-
2023  

  
5 

3 29,2 13 6 1 1 
311 1 

                      

 Διατροφογενετική - Διατροφογενωμική 
    

                      

    

Συνάφεια 
Προϋπηρεσία Διδακτική 

(εξάμηνα) 
Προϋπηρεσία Επαγ/ική 

(εξάμηνα) 
Δημοσιεύσεις hIndex MSc Ειδική Αξιολόγηση 

    

9071/17-07-
2023 

  
4 

0 
8 

21 7 1 0 
185 2 

9072/17-07-
2023 

  
4 

7 28,9 10 4 1 2 
369,5 1 

                      

Στατιστική Ανάλυση Δεδομένων 
    

                      

    

Συνάφεια 
Προϋπηρεσία Διδακτική 

(εξάμηνα) 
Προϋπηρεσία Επαγ/ική 

(εξάμηνα) 
Δημοσιεύσεις hIndex MSc Ειδική Αξιολόγηση 

    

9054/12-07-
2023   5 

6 0 18 5 2 0 
245 2 

9079/17-07-
2023   5 

13 17,8 6 1 1 2 
399 1 

                      

 Βιοστατιστική 
    

                      

    

Συνάφεια 
Προϋπηρεσία Διδακτική 

(εξάμηνα) 
Προϋπηρεσία Επαγ/ική 

(εξάμηνα) 
Δημοσιεύσεις hIndex MSc Ειδική Αξιολόγηση 

    

9054/12-07-
2023    4 

6 0 18 5 2 0 
245 2 

9079/17-07-
2023    5 

13 17,8 6 1 1 1 
394 1 

                      

 Οργανική Χημεία - Δομική Βιοχημεία 
    

                      



    

Συνάφεια 
Προϋπηρεσία Διδακτική 

(εξάμηνα) 
Προϋπηρεσία Επαγ/ική 

(εξάμηνα) 
Δημοσιεύσεις hIndex MSc Ειδική Αξιολόγηση 

    

9077/17-07-
2023 

  
4 

0 1,8 13 9 1 0 
124 2 

9058/13-07-
2023   5 

30 20,75 18 11 1 2 
863,75 1 

9076/17-07-
2023 

  
3 0 6,7 15 8 1 0 153,5 3 

                      

 Φυσιολογία του Ανθρώπου Ι 
    

                      

    

Συνάφεια 
Προϋπηρεσία Διδακτική 

(εξάμηνα) 
Προϋπηρεσία Επαγ/ική 

(εξάμηνα) 
Δημοσιεύσεις hIndex MSc Ειδική Αξιολόγηση 

    

9060/13-07-
2023   5 32 19 1 1 0 2 755 1 

9071/17-07-
2023 

  
4 

0 
8 

21 7 1 0 
185 2 

9076/17-07-
2023 

  
4 0 6,7 15 8 1 0 153,5 3 

                      

 Διατροφική Αξιολόγηση 
    

                      

    

Συνάφεια 
Προϋπηρεσία Διδακτική 

(εξάμηνα) 
Προϋπηρεσία Επαγ/ική 

(εξάμηνα) 
Δημοσιεύσεις hIndex MSc Ειδική Αξιολόγηση 

    

9078/17-07-
2023 

  
5 

3 29,2 13 6 1 2 
316 1 

                      

Νοσολογία Ι 
    

                      

    

Συνάφεια 
Προϋπηρεσία Διδακτική 

(εξάμηνα) 
Προϋπηρεσία Επαγ/ική 

(εξάμηνα) 
Δημοσιεύσεις hIndex MSc Ειδική Αξιολόγηση 

    

9071/17-07-
2023 

  
4 

0 
8 

21 7 1 0 
185 2 

9060/13-07-
2023   5 32 19 1 1 0 1 750 1 

                      

Φαρμακολογία - Αλληλεπιδράσεις Τροφίμων & Φαρμάκων 
    

                      



    

Συνάφεια 
Προϋπηρεσία Διδακτική 

(εξάμηνα) 
Προϋπηρεσία Επαγ/ική 

(εξάμηνα) 
Δημοσιεύσεις hIndex MSc Ειδική Αξιολόγηση 

    

9073/17-07-
2023   3 

43 51 26 14 1 1 
1325 3 

9071/17-07-
2023 

  
4 

0 
8 

21 7 1 0 
185 2 

9060/13-07-
2023   5 32 19 1 1 0 1 750 1 

                      

 Αθλητική Διατροφή 
    

                      

    

Συνάφεια 
Προϋπηρεσία Διδακτική 

(εξάμηνα) 
Προϋπηρεσία Επαγ/ική 

(εξάμηνα) 
Δημοσιεύσεις hIndex MSc Ειδική Αξιολόγηση 

    

9078/17-07-
2023 

  5 3 29,2 13 6 1 1 
311 1 

                      

 Συμπληρώματα Διατροφής & Συμπληρωματική Ιατρική 
    

                      

    

Συνάφεια 
Προϋπηρεσία Διδακτική 

(εξάμηνα) 
Προϋπηρεσία Επαγ/ική 

(εξάμηνα) 
Δημοσιεύσεις hIndex MSc Ειδική Αξιολόγηση 

    

9060/13-07-
2023    5 32 19 1 1 0 1 750 1 

9071/17-07-
2023  

  
4 

0 
8 

21 7 1 0 
185 2 

9076/17-07-
2023  

  
4 0 6,7 15 8 1 0 153,5 3 

                      
 


